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Annotatsiya:  Maqolada  raqamli  marketing strategiyasi  va turizm haqida gap
boradi.  Mutlaqo barcha  mutaxassislar,  hatto  ehtiyotkorlik  bilan bashorat  qilishgan
holda, Internet va raqamli biznes- biznesning kelajakdagi rivojlanishiga sezilarli ta'sir
ko'rsatadi,  deyishadi.  Mavjud  vaziyat  eski  va  yangi  iqtisodiyotning  ma'lum  bir
kombinatsiyasini va aniq harakatlar bilan qo'llab-quvvatlanishni talab qiladi. Turizm
sohasida esa ilg`or axborot kommunkkatsiya yizimining qo`llanilishi juda dolzarbdir.
Ayniqsa, raqamli marketing strtaegiyalri turizm sohasi buguni va kelajagini belgilab
beradi. 

Kalit  so'zlar: raqamli  marketing,  turizm,  Internet,  raqamli  biznes,  raqamli
texnologiyalar, raqamli turizm, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari

Zamonaviy  axborot  texnologiyalari  internet  tarmog'idan  foydalanishni
kengaytirish, vositachilarning yangi turlarini shakllantirish, xizmatlarni farqlash va
individuallashtirishning  yangi  imkoniyatlari  paydo  bo'lishi  va  xabarlarni  internet
orqali  etkazib  berish  orqali  turizm  sohasida  sezilarli  o'zgarishlarni  amalga
oshirmoqda.  Bugungi  kunda  mehmondo'stlik  va  sayyohlik  sohasida  yangi
texnologiyalar  va internetning ta'siri  kun sayin oshib bormoqda. Bu o'z  navbatida
tadbirkorlik  faoliyatini,  etkazib  beruvchilar  va  potensial  xaridorlar  o'rtasidagi
munosabatlarni o'zgartiradi va xizmat ko'rsatish qulayligi, tezligi va sifati to'g'risida
mutlaqo yangi g'oyani shakllantiradi.

Jahon  iqtisodiyotining  o`zgarishida  texnologiya,  globallashuv,  atrof-muhitga
e'tiborning  kuchayishi  kabi  ko`plab  omillar  ta`sir  etmoqda.  Xususan,  zamonaviy
raqamli davrga quyidagi individual omillar xosdir (1-chizma).

Ushbu rasmga ko'ra, bugungi kunda biz an'anaviy emas, balki raqamli turizm
biznesi haqida fikrlashamiz. Har xil turdagi ma'lumotlarni (audio, video, foto, matn)
ko`rinishda raqamli namoyish etish imkoniyati turizm sohasida ulkan imkoniyatlarni
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ochmoqda. Bunda shaxsiy kompyuterlarni bir-biriga tarmoq orqali ulash, mijoz va
korxonalarni yaxlit birlashtirishga imkon berdi. Internet nafaqat foydali savdo kanali,
balki  korxona  va  tayyor  mahsulot  va  xizmatlar  iste'molchilari  o'rtasidagi  aloqa
vositasidir.  Zamonaviy  bozor  sharoitida  raqobatbardosh  bo'lish  uchun  korxonalar
Internet texnologiyalarini o'z strategic maqsadlariga moslashtira olishlari lozim, aks
holda raqobatda ortda qolish xavfi mavjud.

Raqamli  davrda marketing strategiyasi  biznesni  yuritishning yangi shakllarini
o'z ichiga olishi, iste'molchilar va etkazib beruvchilar (sheriklar, sotuvchilar) uchun
ustunlik yaratishi kerak.

Elektron  biznesda  intranet,  ekstranet  va  Internet  texnologiyalari  korxonaning
samaradorligini  oshirish  imkoniyatini  beradi.  Elektron  biznesga  qaraganda  torroq
tushuncha  bo'lgan  elektron  tijorat  -elektron  vositalar,  xususan  Internet  tomonidan
qo'llab-quvvatlanadigan sotib olish(sotish) jarayonlarini o'z ichiga oladi.  Bularning
barchasi etkazib beruvchilar o'zlarining tovarlari va xizmatlarini real vaqt rejimida
taqdim etadigan butun virtual bozorlarning shakllanishiga olib keladi. O'z navbatida
iste'molchilar ma'lumot qidirishadi, buyurtmalarni onlayn joylashtirishadi va ularga
elektron to'lovlarni amalga oshirishadi. 

Elektron  tijoratning  asosiy  tarkibiy  qismlari  raqamli  marketing  va  elektron
xaridlardir.  Shunday  qilib,  agar  raqamli  marketing  korxonaning  Internet  orqali
tovarlar haqida ma`lumot berish, reklama qilish va sotish bilan bog'liq harakatlarini
o'z ichiga olsa, unda elektron xaridlar - bu tovarlar va xizmatlarni sotib olish, virtual
etkazib beruvchilardan ma'lumot olishning teskari jarayoni sanaladi. 

Raqamli  marketing  imkoniyati  interaktivlik,  samaradorlik,  aloqalarni
mustahkam o'rnatish, xarajatlarni kamaytirish, aloqa xarajatlarini kamaytirish tufayli
iste'molchilarga ham, sotuvchilarga ham foyda keltiradi.

Raqamli marketingning namoyon bo`lishi, birinchi navbatda, korxonaning brend
imidjiga  mos  keladigan  veb-sayt  yaratilishi  kerak.  U  har  qanday  iste'molchiga
do'stona  munosabatni  va  tovar  va  xizmatlarga  qiziqishni  uyg`ota  olishi  kerak.
Sayyohlik kompaniyalarining veb-saytlari esa, maqsadli auditoriya uchun eng foydali
bo'lgan,  shuningdek,  sayohatning  narxi  va  xususiyatlari  to'g'risidagi  ma'lumotlarni
aks ettirishi lozim. 

Raqamli marketing kompaniyaning kompyuter tarmoqlari, dasturlari va malakali
kadrlar tayyorlash sohasiga katta moliyaviy sarmoyalarni talab qiladi. Iste'molchilar
to'g'risida  olingan  ma'lumotlar  to'g'ridan-to'g'ri  sotishda  ham,  ular  bilan  kelgusida
aloqani rivojlantirishda ham, so'rovlarini o'rganishda ishlatiladi, boshqacha aytganda,
yanada to'liqroq xabardorlik tufayli raqobatdosh ustunlikka erishiladi.

Raqamli  marketing  orqali  interfaol  marketing  tizimini  vujudga  keliadi,
ya`nito'g'ridan-to'g'ri  marketing  yuzaga  kelishini  taqozo  etadi.  To'g'ridan-to'g'ri
marketingning o'sishi quyidagi omillar bilan bog'liq:
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1. Maqsadli marketing;
2. Shaxsiylashtirish, ya'ni ma'lum bir bozor ehtiyojlarini, masalan, tug'ilgan kun

kabi iste'molchilar uchun muhim bo'lgan shartlarni hisobga olgan holda takliflarni
individuallashtirish;

3. Maxfiylik, ya'ni takliflar to'g'risidagi ma'lumotlar raqobatchilar uchun mavjud
emas;

4.  Natijalarni  olingan  so'rovlar  soni  bo'yicha,  xaridlar  va  so'rovlar  nisbati,
aloqaning ta'siri bo'yicha raqamli o'lchash imkoniyati.

To'g'ridan-to'g'ri  marketing elektron pochta orqali  amalga oshiriladi,  masalan,
reklama takliflarni yuborish orqali, shuningdek potensial iste`molchilar bilan yaqin
munosabatlarni o'rnatish uchun qo`llanilshi mumkin.

Alohida  eslatma  -  bu  to'g'ridan-to'g'ri  marketingga  qaraganda  yanada  kuchli
vosita bo'lgan integratsiyalangan to'g'ridan-to'g'ri marketing. U ko'plab bosqichlarni
va vositalarning kombinatsiyasini o'z ichiga oladi, bu esa o'z navbatida sizga reklama
narxini,  shu  jumladan  umumiy  xarajatlarni  kamaytirish  imkonini  beradi.  Uning
mohiyati foydalanish vaqtini aniq ko'rsatgan holda tanlangan vositaning to'g'riligiga
bog'liq.

Shunday qilib, hozirgi kunda turizm sohasidagi ko'plab korxonalarning faoliyati
mijozlarning  shaxsiy  ehtiyojlarini  to`laqonli  tushunishni  yaxshilashga  va  ushbu
ehtiyojlarga to'liq javob beradigan marketing takliflarini ishlab chiqishga qaratilgan.
Xususan, Internet orqali sayyohlik korxonalari hozirgi va potentsial mijozlar uchun
alohida afzalliklarni raqamli marketing dasturlari orqali taklif qilishlari mumkin. 
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